
令和３年 12 月 14 日 
 
 
関 係 各 位 
 
 

新居浜工業高等専門学校長 
 
 

構内で発生した火災について 
 
 
日頃より本校の教育研究活動のご支援を賜り、誠にありがとうございます。 
令和３年 12 月 13 日（月）16時 20 分頃、本校武道場において火災（ぼや）が発生しまし

たが、初期消火により鎮火いたしました。 
ご関係のみなさまには、たいへんご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。 
火災の原因については、現在、関係機関により調査中です。 
今後、再発防止のための安全管理の徹底に努めてまいります。 

 


